2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2021

	№
	621-П

	г. Киров

	Об утверждении Положения об осуществлении регионального государственного строительного надзора на территории
Кировской области

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 54 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об осуществлении регионального государственного строительного надзора на территории Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 25.10.2019 № 549-П «Об утверждении Административного регламента осуществления регионального государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png

oleObject1.bin
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag